
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 июня 2015 г.          № 1639 

 
 

О форме списков кандидатов по одномандатным избирательным округам и единому 

избирательному округу на выборах депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района, назначенных на единый день голосования 13 

сентября 2015 года  

В соответствии со ст. 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

ст.27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»  

Территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму списка кандидатов по одномандатным избирательным округам на 

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района (приложение № 1). 

2. Утвердить форму списка кандидатов по единому избирательному округу на выборах 

депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального 

района (приложение № 2). 

3. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Шатурского района Ю.В. Лаврентьеву.  

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева  

 

Секретарь заседания                               М.Е. Юрина  

 

 

 



Приложение № 1 к решению  

территориальной избирательной комиссии  

Шатурского района  

от 22.06.2015 №1639 

 

 

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района, выдвинутый  
 

(наименование избирательного объединения)  
по одномандатным избирательным округам  

 

№ 

избирательного 

округа 

фамилия, имя, 

отчество  

дата и место 

рождения 

адрес места 

жительства 

серия, номер, дата 

выдачи паспорта 

(иного документа, 

заменяющего 

паспорт), 

наименование и код 

органа, выдавшего 

паспорт 

(наименование 

органа, выдавшего 

иной документ, 

заменяющий 

паспорт) 

сведения об 

исполнении 

полномочий 

депутата на 

непостоянной 

основе с указанием 

наименования 

соответствующего 

Совета депутатов 

      

 

 

Уполномоченный представитель избирательного объединения 

МП  



Приложение № 2 к решению  

территориальной избирательной комиссии  

Шатурского района  

от 22.06.2015 №1639 

 

 

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района, выдвинутый  
 

(наименование избирательного объединения)  
по единому избирательному округу  

 
фамилия, имя, 

отчество 

дата и место 

рождения 

гражданство образование место работы, 

должность, 

род занятий 

адрес места 

жительства 

серия, номер, дата 

выдачи паспорта 

(иного документа, 

заменяющего 

паспорт), 

наименование и 

код органа, 

выдавшего паспорт 

(наименование 

органа, выдавшего 

иной документ, 

заменяющий 

паспорт) 

сведения об 

исполнении 

полномочий депутата 

на непостоянной 

основе с указанием 

наименования 

соответствующего 

Совета депутатов 

        

 

 

Уполномоченный представитель избирательного объединения 

МП  


